
Universidad Centro 
Nacional de Estudios 
de Cordoba Avanzados 

VISTO 

La convocatoria realizada por la Secrefaño de Invesfigacjón del Centro de 
Estudios Avanzados de la Universidad Nacional de Córdoba para la 
incorporación de adscriptos y de ayudantes-alumnos en los Programas de 
Investigación que actualmente se desarrollan rn dicha unidad académica; y 

CONSI DERA'NDO 

Que el Reglamento Interno del Centro de Estudios Avanzados esiipulo criterios 
para la incorporación de adscriptos y ayudantes-alumnos en los Programas de 
Investigacibn en esto unidad académica; 

Que por Resolución N" 595/2010 se designó o los profesores Dra. Mónica 
Ghirardi, Dra. Jocqueline Vasollo y Dr. Eduardo Dornenech como integrantes 
de la Comisión a cargo de la selección de antecedentes y entrevistas 
personales de los postulantes a adscripfos y ayvdantes-alurnnos para el 
Programa de Invesfigación Btructuras y estrategias familiarer de ayer y de hoy: 

Que la Comisión Evaluadora elevó el acta que establece el orden de mérito 
de los postulantes; por ello 

EL DIRECTOR DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E :  

Artkulo lo: Designar a Vareta, Dariu Gemán; Moyano, Sara Alejandra: 
Teyssedou Lorca, Aldana; Flores, María Elena; Sartori Moyano, 
Federico Tulio como odscriptos y a Buchieri, María Victoria como 
ayudante alumno del Programa. 

Mículo 2": Protocolicese, pase para su conocimiento y efectos a los 
interesados y archivese. 

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS BE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COADOBA A DIECINUEVE D ~ A S  DEL MES DE ABRIL DE 
DOS MIL ONCE. 

Av. Velez Sársfjeld 153 - 5000 Cbrdoba - Reptiblica Argentina 
Tel. (54-351 ) 433-2086 1 2088 - Fax (54-351 ) 433-2087 1 2088 

centro@cea.unc edu.ar 


